
 

ПОКРОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  
АБАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 
 
РЕШЕНИЕ 
 
22.08.2022 г.                   с.Покровка                                  № 22-47 Р 
 
«О внесении изменений и дополнений в Положение о бюджетном процессе 

в Покровском сельсовете утвержденное решением Покровского сельского Совета 
депутатов от 24.10.2013 № 36-74Р «О бюджетном процессе в Покровском 
сельсовете» 

 
В целях приведения Положения о бюджетном процессе в Покровском 

сельсовете утвержденное решением Покровского сельского Совета депутатов от 
24.10.2013 № 36-74Р «О бюджетном процессе в Покровском сельсовете» в 
соответствии с п.3 статьи 184.1 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, 
руководствуясь статьями 27, 55 Устава Покровского сельсовета Абанского района 
Красноярского края, Покровский сельский Совет депутатов РЕШИЛ: 

1. В Положение о бюджетном процессе в Покровском сельсовете 
утвержденное решением Покровского сельского Совета депутатов от 24.10.2013 
№ 36-74Р «О бюджетном процессе в Покровском сельсовете» внести следующие 
изменения и дополнения: 

1.1. Статью 4   дополнить частью 4 следующего содержания: « 4. 
Решениями сельского Совета депутатов утверждается  перечень главных 
администраторов доходов бюджета,  в случаях предусмотренных  статьей 160.1 
Бюджетного Кодекса Российской Федерации» 

1.2. Статью 4   дополнить частью 5 следующего содержания: « 5. 
Решениями сельского Совета депутатов утверждается перечень главных 
администраторов источников финансирования дефицита бюджета,  в случаях 
предусмотренных  статьей 160.2 Бюджетного Кодекса Российской Федерации». 

1.3. Статью 10 часть 1 дополнить пунктами 18.1, 18.2 следующего 
содержания: «18.1) утверждает перечень главных администраторов доходов 
бюджета, в случаях предусмотренных статьей 160.1 Бюджетного Кодекса 
Российской Федерации;» 

«18.2) утверждает перечень главных администраторов источников 
финансирования дефицита бюджета, в случаях предусмотренных статьей 160.2 
Бюджетного Кодекса Российской Федерации;». 

      2. Настоящее Решение вступает в силу в день, следующий за днем    его 
официального    опубликования в    печатном издании «Ведомости органов 
местного самоуправления Покровский сельсовет». 

 
Глава Покровского сельсовета                                                    К.В.Силина   


